
 

 

BESTYRELSESMØDE MED UDVALG I KLUBHUSET 30/3 2023 
Tilstede: Jens Erik Jensen, Dorrit Grønbech, Morten Lunøe – referent.  
Fra udvalgene deltog: 
Leif Johansen, Per Johansen 
Bente Rosenkrans, Allan Engelbrecht, Jane Rytter, Susanne Skjødt 
Kristoffersen 
Berith Grønbech, Henrik Kristensen, Brian Rasmussen 
Finn Pedersen, Peter Herum Hansen, Lene Herum Lundgaard 
 
NYT FRA DASU 
Der er ikke kommet nyt fra DASU siden sidste bestyrelsesmøde. Dog har 
Jens Erik erfaret, at der kommer et Metal Rally arrangement til efteråret. 
Tradium er involveret, og arrangementet kommer måske til at foregå på Ring 
Djursland.  
 
KORRESPONDANCE TIL KLUBBEN 
Vi har skiftet kasserer, og der er en del formalia, som skal ordnes over for 
banken m.v. Ligeledes har vi skiftet adresse i CVR-registret, som nu er 
registreret ved Jens Erik.  
 
NYT FRA A-UDVALGET 
Udvalget har konstitueret sig med Jane Rytter som formand. 
Udvalget har haft møde, hvor forventninger for fremtiden blev drøftet.  
Vi har overvejet muligheden for at holde strandfesten 3/6 i stedet for 24/6.  
A-udvalget har drøftet det med personerne, som har tegnet sig for at arrangere 
Strandløbet.  
Beslutningen er at sommerfest og strandløb holdes d. 3/6 
Vi overvejer at lave grill selv mad til sommerfesten, som det har været gjort i 
gamle dage.  
 
NYT FRA B-UDVALGET 
Udvalget har konstitueret sig med Finn Pedersen som formand. 
Der er ikke sket mere siden sidste bestyrelsesmøde. Vi overvejer fortsat 
baneudvalgets fremtid, og vi undersøger muligheden for at involvere e-sport i 
udvalget. Der er kommet et ny medlem, som vil køre baneløb.  

NYT FRA VEJSPORTS-UDVALGET 
Udvalget har konstitueret sig med Leif Johansen som formand.  
18/5 holdes der vejsports dag, hvor der i hele landet holdes arrangementer 
indenfor Classic og orienteringssport. Sæsonen er allerede i gang, og vi 
har været ude at køre 2 gange. Brdr. Brøndum deltager i skrivende stund i 
Coppe de Europa.  
 
NYT FRA R-UDVALGET 
Udvalget har konstitueret sig med Berith Grønbech som formand. 
 
Vi har hold KR kursus 11/3, hvor 7 nye hold var ude at køre. Om 
eftermiddagen deltog 5 hold i træning.  
18/3 holdt vi rallytest og Yokohama, hvor 22 var til test og 45 til 
Yokohama. Løbet gik godt, og vi solgte en masse pølser. Vi havde fået lov 
til at køre i Kongensbro igen, og ejeren synes, det var gået godt. Vi har 
fået lov til at komme igen næste år.  
Regnskabet er gjort op, og der er et overskud til klubben.  
 
I søndags afviklede vi Sønderbæk Auto Løbet, hvor 25 biler deltog.  
Sammen med Jeanette Kvik holder vi rallyofficial kursus, og 17 var med. 
Planlægningen af Rally Stoholm er allerede i fuld gang. 
 
EVENTUELT 
Campingpladsen åbner 1/4.  
 
Der er kommet internet på materiel depotet, og Peter sørger for at koden er 
den samme, som i RAS klubhuset.  
Vi har behov for sortering af affald på depotet. Kurt vil gerne køre det på 
genbrugsplads, men kræver det er sorteret. Vi vil afskaffe nogle af vores 
palletanke og blå tønder.  
 
Vi kan overveje konceptet for præmiefesten, så officials tilgodeses.  
 
NÆSTE BESTYRELSESMØDE 
Næste bestyrelsesmøde holdes tirsdag d. 9/5 kl. 19 hos Jane. 
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